
	
 

 

EDK - Ekstremalna Droga Krzyżowa 

Edycja 2024 

 
PRZEJDŹ W NOCY SAMOTNIE LUB W KILKA OSÓB W SKUPIENIU I STAŃ SIĘ 
PIĘKNYM CZŁOWIEKIEM 
 
Tylko o to chodzi w EDK: milczenie, modlitwa, medytacja, długa nocna trasa, 
to wszystko „tylko” po to, nie ma innego celu. Dublin, Galway, Warszawa, 
Spitsbergen czy Brwinów – miejsce i wielkość grupy nie są istotne. Celem 
Ekstremalnej Drogi Krzyżowej jest spotkanie z Bogiem. Ekstremalna Droga 
Krzyżowa to prawdziwe ćwiczenie duchowe, po którym człowiek może 
zostać rzeczywiście przemieniony. 

Musicie od siebie wymagać” – to jedno z haseł przyświecających 
uczestnikom EDK w tym roku cytowane za Janem Pawłem II. EDK to nowa 
forma duchowości i stara tradycja. Nawiązuje bowiem do starych form 
duchowości, czyli do pielgrzymowania do miejsc świętych. Jest w niej dużo 
ducha franciszkańskiego, w którym człowiek z duszą i ciałem zwraca się do 
Boga. Jest odejściem od jedynie myślnego praktykowania wiary.  

EDK to nowa forma duchowości. Dzisiaj ludzie nie chcą słuchać o Bogu, ale 
chcą Go spotkać. Dzisiaj ludzie nie chcą słuchać o modlitwie, ale przeżyć 
modlitwę. EDK to umożliwia. 

Wspólnota Młodych „Ławica” zaprasza wszystkich chętnych na EDK, która 
odbędzie się 15 marca i rozpocznie się Mszą Świętą  
o godz. 18.00 w naszym kościele. 

Trasa tegorocznej EDK ma 17, 6 km. Zapisanie się na listę uczestników jest 
obowiązkowe! 

 

Parafia Rzymskokatolicka 
pod wezwaniem św. Floriana 
 

ul. Biskupicka 2, Brwinów 
http://swflorian.home.pl 
 
Msze Święte w niedziele:  
7.00, 9.00, 10.30, 11.45, 13.00, 18.00  
Msze Święte  
w dni powszednie:  
7.00, 8.00, 18.00  

Nabożeństwa:  
Adoracja Najświętszego Sakramentu  
we wtorki w godz. 8.30–18.00  
oraz w I piątki miesiąca po wieczornej Mszy 
Świętej 
Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 
w środy o godz. 18.00 
Koronka do Miłosierdzia Bożego  
w piątki po wieczornej Mszy Świętej 
Kancelaria:  
informacje na str. 4 
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TYGODNIK PARAFII ŚW. FLORIANA W BRWINOWIE 

TWEET OD PAPIEŻA 
 

 
 
Oto dobre postanowienie na Wielki 
Post: pielęgnować otwarte 
spojrzenia, stać się 
„poszukiwaczami światła”, 
poszukiwaczami jasności Jezusa  
w modlitwie i w osobach. 

 
 
 



 

Komentarz do czytań Czytanie pierwsze  
Wj 20,1-17 
 
W owych dniach mówił Bóg wszystkie te słowa: „Ja jestem 
Pan, twój Bóg, którym cię wywiódł z ziemi egipskiej,  
z domu niewoli. Nie będziesz miał cudzych bogów obok 
Mnie. Nie będziesz czynił żadnej rzeźby ani żadnego 
obrazu tego, co jest na niebie wysoko, ani tego, co jest na 
ziemi nisko, ani tego, co jest w wodach pod ziemią.  
Nie będziesz oddawał im pokłonu i nie będziesz im służył, 
ponieważ Ja, Pan, twój Bóg, jestem Bogiem zazdrosnym, 
który karze występek ojców na synach do trzeciego  
i czwartego pokolenia względem tych, którzy Mnie 
nienawidzą. Okazuję zaś łaskę aż do tysiącznego 
pokolenia tym, którzy Mnie miłują i strzegą moich 
przykazań. Nie będziesz wzywał imienia Boga twego, 
Pana, do czczych rzeczy, gdyż Pan nie pozostawi bezkarnie 
tego, który wzywa Jego imienia do czczych rzeczy. 
Pamiętaj o dniu szabatu, aby go uświęcić. Sześć dni 
będziesz pracować i wykonywać wszystkie twe zajęcia. 
Dzień zaś siódmy jest szabatem ku czci twego Boga, Pana. 
Nie możesz przeto w dniu tym wykonywać żadnej pracy 
ani ty sam, ani syn twój, ani twoja córka, ani twój 
niewolnik, ani twoja niewolnica, ani twoje bydło, ani 
cudzoziemiec, który mieszka pośród twych bram. Bo  
w sześciu dniach uczynił Pan niebo, ziemię, morze oraz 
wszystko, co jest na nich, w siódmym zaś dniu odpoczął. 
Dlatego pobłogosławił Pan dzień szabatu i uznał go za 
święty. Czcij ojca twego i matkę twoją, abyś długo żył na 
ziemi, którą twój Bóg, Pan, da tobie. Nie będziesz zabijał. 
Nie będziesz cudzołożył. Nie będziesz kradł. Nie będziesz 
mówił przeciw bliźniemu twemu kłamstwa jako świadek. 
Nie będziesz pożądał domu bliźniego twego. Nie będziesz 
pożądał żony bliźniego twego ani jego niewolnika, ani 
jego niewolnicy, ani jego wołu, ani jego osła, ani żadnej 
rzeczy, która należy do bliźniego twego”. 

Psalm  
Ps 19,8.9.10.11 
 
Słowa Twe, Panie, dają życie 
wieczne 
 
Prawo Pańskie jest doskonałe  
i pokrzepia duszę, 
świadectwo Pana niezawodne, uczy 
prostaczka mądrości. 
Jego słuszne nakazy radują serce, 
jaśnieje przykazanie Pana i olśniewa 
oczy. 
 
Bojaźń Pana jest szczera i trwa na 
wieki, 
sądy Pana prawdziwe, a wszystkie 
razem słuszne. 
Cenniejsze nad złoto, nad złoto 
najczystsze, 
słodsze od miodu płynącego  
z plastra. 

 

        

                                    TRASA TEGOROCZNEJ EKSTREMALNEJ  
                                    DROGI KRZYŻOWEJ 

 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – LITURGIA SŁOWA 

 

 
Pierwsze czytanie ukazuje miłość ́ 
Boga do ludu izraelskiego, która  
wyraziła się ̨w zawarciu z nim  
przymierza i nadaniu prawa  
w postaci Dekalogu. To wtedy  
na Synaju rozpoczęły się ̨ 
wydarzenia, które miały znaczenie  
dla religijnego i narodowego życia 
całego Narodu Wybranego.  
Pan Bóg dał przykazania dla dobra  
i szczęścia człowieka, ale człowiek  
ma wolną wolę i może je  
zachowywać lub może je przekraczać.  
Jeśli zaś świadomie i dobrowolnie  
je przekroczy, to wtedy popełnia  
grzech. Z dzisiejszego psalmu 
dowiadujemy się, że objawienie,  
które zostało człowiekowi  
przekazane w Biblii, ma większą  
moc niż jasne słońce.  W drugim 
czytaniu św. Paweł wskazuje na 
rozróżnienie między tymi, którzy  
żądają znaków i tymi, którzy szukają 
mądrości i dlatego nazywa Chrystusa 
„mocą Bożą i mądrością Bożą”. 
Ewangelia natomiast ukazuje Jezusa, 
który wypędził bankierów  
i przekupniów ze świątyni, Jezus 
chce zwrócić uwagę wszystkich 
zgromadzonych w świątyni, by była  
ona dla nich miejscem modlitwy  
i spotkania z Bogiem, a przestała być 
targowiskiem.               – ks. Mariusz                         



 
 

 Czytanie drugie 
1 Kor 1,22-25 
 
Bracia: Gdy Żydzi żądają, znaków, a Grecy 
szukają mądrości, my głosimy Chrystusa 
ukrzyżowanego, który jest zgorszeniem dla 
Żydów, a głupstwem dla pogan, dla tych zaś, 
którzy są powołani, tak spośród Żydów, jak i 
spośród Greków, Chrystusem, mocą i 
mądrością Bożą. To bowiem, co jest głupstwem 
u Boga, przewyższa mądrością ludzi, a co jest 
słabe u Boga, przewyższa mocą ludzi. 

Ewangelia  
J 2,13-25 
 
Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus udał się do Jerozolimy. W świątyni 
napotkał tych, którzy sprzedawali woły, baranki i gołębie oraz siedzących za 
stołami bankierów. Wówczas sporządziwszy sobie bicz ze sznurków, 
powyrzucał wszystkich ze świątyni, także baranki i woły, porozrzucał monety 
bankierów, a stoły powywracał. Do tych zaś, którzy sprzedawali gołębie, 
rzekł: „Weźcie to stąd, a nie róbcie z domu Ojca mego targowiska”. 
Uczniowie Jego przypomnieli sobie, że napisano: „Gorliwość o dom Twój 
pożera Mnie”. W odpowiedzi zaś na to Żydzi rzekli do Niego: „Jakim znakiem 
wykażesz się wobec nas, skoro takie rzeczy czynisz?” Jezus dał im taką 
odpowiedź: „Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzech dniach wzniosę ją na 
nowo”. Powiedzieli do Niego Żydzi: „Czterdzieści sześć lat budowano tę 
świątynię, a Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?” On zaś mówił  
o świątyni swego ciała. Gdy więc zmartwychwstał, przypomnieli sobie 
uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu i słowu, które wyrzekł 
Jezus. Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu 
świątecznym, wielu uwierzyło w imię Jego, widząc znaki, które czynił. Jezus 
natomiast nie zwierzał się im, bo dobrze wszystkich znał i nie potrzebował 
niczyjego świadectwa o człowieku. Sam bowiem wiedział, co się kryje  
w człowieku. 

 
ROZWAŻANIA PASYJNE: SŁOWA Z KRZYŻA 

 
W ramach duchowego przygotowania do świąt wielkanocnych, w kolejnych numerach 
prezentujemy rozważania pasyjne przygotowane przez ks. Tomasza Jaklewicza, proboszcza 
parafii Najświętszych Imion Jezusa i Maryi w Katowicach-Brynowie, byłego dziennikarza, 
kierownika działu religijnego, sekretarza redakcji oraz zastępcy redaktora naczelnego „Gościa 
Niedzielnego”. 
 
Pragniemy słowa, które by naprawdę ważyło. Słowa, które wskazuje drogę. Słowa – pokarmu dla 
wygłodniałej duszy. Słowa, z którego siła do życia. Słowa, z którego bije światło. 

 
SŁOWO TRZECIE: NIEWIASTO, OTO SYN TWÓJ… OTO MATKA TWOJA 

 
Ewangelia św. Jana podaje, że obok krzyża Jezusa stała Jego Matka i umiłowany uczeń. „Kiedy więc Jezus zobaczył Matkę i stojącego 
obok niej ucznia, którego miłował, rzekł do Matki:» Niewiasto, oto syn Twój «. Następnie rzekł do ucznia:» Oto Matka twoja «. I od 
tej godziny uczeń wziął Ją do siebie” (J 19,26–27). 
 
Słowa Jezusa kierują naszą uwagę na Maryję. Mówią o tym, „jak Ona jest ważna: w chrześcijaństwie, w życiu, w strukturze świata,  
w chwilach ciemności. Nie zostało Jej nic oszczędzone, a Jezus był nie tylko radością, ale i goryczą Jej życia” (J. Szymik). 
 
Kto jest moją Matką? 

Między Zwiastowaniem a Ukrzyżowaniem rozciąga się długa droga dojrzewania wiary Maryi, oddawania siebie Bogu do końca.  
Od pierwszego „tak” powiedzianego Bogu Maryja przeżywała wiele chwil radosnego uniesienia, ale pojawiały się też niepokój, ból, 
cierpienie, a może nawet rozczarowanie. W tych trudnych chwilach Maryja potwierdzała wierność swojej pierwszej decyzji. Momenty 
ciemności były przygotowaniem Jej serca na najtrudniejszą próbę. 
 
Od kiedy Jezus zaczął przemierzać Palestynę, głosząc Ewangelię, Matka i Syn nie mieli czasu dla siebie. Ona towarzyszyła Mu jedynie 
myślą, sercem, modlitwą. Kiedyś przyszła Go odwiedzić. Jezus właśnie nauczał. Ktoś dał znać Nauczycielowi: „Twoja Matka czeka na 
Ciebie”. On jednak nie przerwał nauczania. „» Kto jest moją matką i braćmi? «. I patrząc na siedzących dokoła powiedział:» Właśnie 
oni są moją matką i moimi braćmi. Bo kto wypełnia wolę Boga, ten jest moim bratem, siostrą i matką «” (Mk 3,33–35). 
 
Te twarde słowa Jezusa musiały zaboleć Maryję. To właśnie jeden ze wspomnianych momentów ciemności. Przecież Ona pełniła Bożą 
wolę jak najwierniej. Ofiarowała Bogu swoje życie. A to, że chciała mieć swojego Syna przez chwilę tylko dla siebie. Czy jako Matka 
nie ma prawa do swojego dziecka? „Maryja pojmuje teraz, że musi zostawić Jezusa Jego przeznaczeniu i że nie odzyska Go inaczej, 
jak tylko oddając Go. Maryja może odzyskać Jezusa tylko jako uczennica i staje się coraz bardziej uczennicą. Również Maryja, choć 
jest Matką, musi przejść drogę uczenia się i słuchania Słowa” (C. Martini). Musi ofiarować Bogu nie tylko siebie, ale i swojego Syna. 
 

(dokończenie na stronie 4) 
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OGŁOSZENIA parafialne – III Niedziela Wielkiego Postu 3 marca 2024 r. 

1. Jutro dzień swoich imienin obchodzi Pasterz naszej Archidiecezji ks. Kard. Kazimierz 
Nycz. Pamiętajmy o dostojnym solenizancie w naszych modlitwach. 

2. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy Rekolekcje Wielkopostne, które głosić będzie  
o. Ignacy Kosmana, franciszkanin z Niepokalanowa. Program Rekolekcji wywieszony 
jest w gablocie. 

3. Wspólnota Młodych „Ławica” zaprasza wszystkich chętnych do wzięcia udziału  
w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej, która odbędzie się 15 marca. Rozpocznie ją Msza 
Święta o godz. 18.00. Zapisy u ks. Mariusza. 

4. Z tyłu za ławkami wystawione są kosze, do których możemy składać produkty 
spożywcze na paczki wielkanocne dla naszych najuboższych parafian. 

5. Organizujemy wyjazd do Góry Kalwarii na Misterium Męki Pańskiej, które odbędzie się 
23 marca. Koszt wyjazdu 65 zł.  Zapisy u ks. Mariusza. 

 
          ROZWAŻANIA PASYJNE: SŁOWA Z KRZYŻA – dokończenie 

Kiedy stoi pod krzyżem, rozumie, aż nadto boleśnie, co to znaczy. W Jej sercu dokonuje się także ofiara. 
Musi jeszcze raz powiedzieć Bogu swoje „fiat” – niech się stanie. Jej pierwsze „tak” dało początek życia 
Zbawiciela, teraz konieczne jest jeszcze trudniejsze „tak”, wewnętrzna zgoda Matki na śmierć Syna. Swoje 
„niech mi się stanie” na śmierć Pana wypowiada także w naszym imieniu. 
 
Oczy Matki 
 
W tej najstraszliwszej godzinie są znowu razem, jak dawniej w Nazarecie: Matka i Syn. To, że Jezus 
postawił na pierwszym miejscu miłość do Boga i ludzi, nie znaczy, że odrzucił czułą miłość do Matki. Nie, 
On nigdy nie zapomniał, że jest nie tylko Synem Boga, ale i Jej umiłowanym dzieckiem. Słowa Jezusa 
poruszonego widokiem cierpiącej Matki pokazują prawdę, że Bóg ocala wszystkie ludzkie, rodzinne więzi, 
że je uświęca, włącza w swój plan. Każda ludzka miłość może być uratowana dla nieba. 
 
W filmie Mela Gibsona „Pasja” chyba najtrafniej sportretowana została Matka Jezusa. Maja Morgenstern – 
rumuńska aktorka żydowskiego pochodzenia – znakomicie wcieliła się w postać cierpiącej Matki. Jej oczy 
wyrażały wszystko – miłość, ból, samotność, ale i kobiece męstwo. Maryja nie dała się złamać przez 
cierpienie. Stała odważnie po stronie przegranego Syna, który umiera śmiercią niewolnika. Stabat Mater 
Dolorosa. Stała Matka Boleściwa. Aktywność miłości to nie zawsze są czyny lub słowa. Nieraz 
najważniejsza jest sama obecność! Matka tylko tak może teraz pomóc Synowi. Po prostu być. 
 
Jej serce musiało krwawić. Co zrobili z Jej Synem? Dlaczego Go odrzucili? Maryja cierpi, ale nie rozpacza, 
nie lamentuje, nie obwinia. Trwa wierna do końca. Może nie rozumie, ale wie, że musi tutaj być, że musi 
wytrwać do końca. Cierpliwa wytrwałość, siła macierzyńskiej miłości, wierność, posłuszeństwo pierwszej 
uczennicy Pana objawiły się na Golgocie, u stóp krzyża. W tym samym miejscu, w którym objawiła się 
słabość Piotra i innych przyjaciół Jezusa. 
 
Weź Matkę ze sobą 
 
„Niewiasto, oto syn Twój…; Oto Matka twoja”. Jezus zatroszczył się o ziemski los swojej Matki. Nie chciał, 
aby samotna wdowa pozostała bez opieki. Ten gest mówi o ludzkiej miłości, jaką Jezus darzył Matkę. Przez 
ten piękny ludzki odruch przebija nieukończona miłość samego Boga. Słowa Jezusa kryją głębszy sens, 
ponadczasowy, dosięgający losu każdego z nas. Dwie postacie – Matka i uczeń, którego Jezus miłował – to 
nie tylko konkretne historyczne osoby Maryi i Jana. Te dwie osoby powierzone sobie nawzajem pod 
krzyżem mają także znaczenie symboliczne. Ten, którego Jezus miłował – reprezentuje każdego ucznia 
wierzącego w Chrystusa. Każdy uczeń, który kocha Jezusa, musi stanąć pod krzyżem Mistrza. 
 
Słowo „Niewiasta” ma także sens symboliczny. To aluzja do proroctwa o Córce Syjonu, czyli Jerozolimie, 
która jest uosobieniem ludu Bożego. W prorockich tekstach Starego Testamentu święte miasto Jeruzalem 
jest przedstawiane jako Matka-Niewiasta, która gromadzi wszystkie rozproszone dzieci narodu, zwołuje je 
mocą Bożego Słowa, tworzy nową wspólnotę. Te proroctwa wypełniają się w Jezusie. On umierając na 
krzyżu, gromadzi rozproszone dzieci Boże, buduje Kościół. Macierzyństwo Matki Syjonu wypełnia się w 
macierzyństwie Maryi. Maryja staje się matką wszystkich żyjących w Chrystusie, których reprezentuje 
umiłowany uczeń. Jej macierzyństwo wobec Chrystusa przedłuża się na duchowe macierzyństwo wobec 
wszystkich wierzących. „Maryja godząc się z tym, że Jej Syn umrze i oddając Go ludzkości, otrzymuje od 
Syna innych synów, otrzymuje Jana i otwiera swe serce, aby przyjąć synów i córki Kościoła i być naszą 
Matką” (C. Martini). Taki jest najgłębszy sens słów Jezusa. On pod krzyżem dał Maryję za Matkę nie tylko 
Janowi, dał Ją każdemu z nas. Dlatego „pod Twoim krzyżem, Jezu, ten tylko stoi jako miłujący uczeń, kto 
od tej godziny przyjmie do siebie Twoją Matkę” (K. Rahner). 
 
Redakcja: ks. Mariusz Białęcki z zespołem. Kontakt do redakcji: tygodnikflorianus@gmail.com  

 
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli:  

+ Eugeniusz Zwierzchowski, + Regina Dobrosz,  
+ Bogusława Krupa, + Zofia Trojanowska 

 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
ul. Biskupicka 2  
05-840 Brwinów 
http://swflorian.home.pl/ 
tel. 22 729 61 44 
(czynny w godzinach pracy kancelarii) 
e-mail: 
florianustv@gmail.com 
 

Duszpasterze: (dni dyżuru) 
Proboszcz  
ks. Maciej Kurzawa 
(dyżur we wtorki) 
ks. Mariusz Białęcki 
(dyżury w poniedziałki i środy)  
ks. Dariusz Drozdek  
(dyżur w czwartki) 
ks. Wojciech Koszutski 
(dyżur w piątki) 
Pomoc duszpasterska: 
ks. Marian Wnuk 

 
Kancelaria parafialna: 
od poniedziałku do piątku  
w godz. 9–10 oraz 16.30–17.30 
W soboty w godz. 9–10 
 

Odwiedziny chorych 
na indywidualne wezwanie 
 
Sakrament chrztu 
w II i IV niedzielę podczas Mszy Świętej 
o godz. 13.00 
Należy zgłosić się dwa tygodnie 
wcześniej do kancelarii parafialnej 
z dokumentami  
 
Wspólnoty  
działające przy parafii 
Przyjaciele Oblubieńca  
spotkania we wtorki o godz. 19.30 
Żywy Różaniec i Straż Honorowa 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 spotkania w I soboty miesiąca  
po Mszy Świętej o godz. 8.00 
Kościół Domowy  
spotkania kręgów w soboty  
ustalane z ks. Wojciechem 
Wspólnota Młodych „Ławica”  
spotkania w środy o godz. 19.00 
Wspólnota Matki w Modlitwie 
spotkania w środy o godz. 18.00 
Chór i schola dziecięca 
spotkania ustalane z p. Organistą 
Ministranci i Lektorzy 
zbiórki w soboty o godz. 10.00 
 
 
Nr konta bankowego parafii: 
51-9291-0001-0097-6464-2000-0010 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
ul. Biskupicka 2  
05-840 Brwinów 
http://swflorian.home.pl/ 
tel. 22 729 61 44 
(czynny w godzinach pracy kancelarii) 
e-mail: 
florianustv@gmail.com 
 

Duszpasterze: (dni dyżuru) 
Proboszcz  
ks. Maciej Kurzawa 
(dyżur we wtorki) 
ks. Mariusz Białęcki 
(dyżury w poniedziałki i środy)  
ks. Dariusz Drozdek  
(dyżur w czwartki) 
ks. Wojciech Koszutski 
(dyżur w piątki) 
Pomoc duszpasterska: 
ks. Marian Wnuk 

 
Kancelaria parafialna: 
od poniedziałku do piątku  
w godz. 9–10 oraz 16.30–17.30 
W soboty w godz. 9–10 
 

Odwiedziny chorych 
na indywidualne wezwanie 
 
Sakrament chrztu 
w II i IV niedzielę podczas Mszy Świętej 
o godz. 13.00 
Należy zgłosić się dwa tygodnie 
wcześniej do kancelarii parafialnej 
z dokumentami  
 
Wspólnoty  
działające przy parafii 
Przyjaciele Oblubieńca  
spotkania we wtorki o godz. 19.30 
Żywy Różaniec i Straż Honorowa 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 spotkania w I soboty miesiąca  
po Mszy Świętej o godz. 8.00 
Kościół Domowy  
spotkania kręgów w soboty  
ustalane z ks. Wojciechem 
Wspólnota Młodych „Ławica”  
spotkania w środy o godz. 19.00 
Wspólnota Matki w Modlitwie 
spotkania w środy o godz. 18.00 
Chór i schola dziecięca 
spotkania ustalane z p. Organistą 
Ministranci i Lektorzy 
zbiórki w soboty o godz. 10.00 
 
 
Nr konta bankowego parafii: 
51-9291-0001-0097-6464-2000-0010 


